АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Лт7 » 2022 года № 6

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю
и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области от 23 декабря 2010 года № 15 «О Порядке проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов комитета по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов комитета по
охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации,
приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 23 декабря 2010

года № 15 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов комитета по охране, контролю и регулированию использования

объектов животного мира Ленинградской области и проектов нормативных правовых

актов комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов

животного мира Ленинградской области» (далее - приказ) следующее изменение:

1Л. В Приложении 1 (Порядок проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области и проектов

нормативных правовых актов комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области) в пункте 4.3.

слова «на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области

в сети Интернет» заменить словами «в сетевом издании «Электронное

опубликование документов» (www.npa47.ru)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

http://www.npa47.ru